Gemeinde Lübow

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Lübow am Dienstag, 22.09.2009 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Lübow, Feuerwehrgerätehaus Lübow

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 30.07.2009
- 4 Beratung und Beschlussfassung der Straßenreinigungssatzung der Gemeinde Lübow
- 5 Beratung und Beschlussfassung der Gebührensatzung für die Straßenreinigung in der Gemeinde Lübow
- Beratung und Beschlussfassung zur Erweiterung des Grünflächenpflegevertrages der Gemeinde Lübow
- 7 Sanierung der Kegelbahn Lübow
- 8 Zustimmung zum Bau eines Gartenhauses auf dem kommunalen Flurstück 12/7, Flur 2, Gemarkung Triwalk
- 9 Antrag der E.ON edis AG auf Ersatz und Demontage von Trafostationen in Lübow
- 10 Einvernehmen zum Erstaufforstungsantrag von den Herren E. und H. Nehls
- 11 Bestätigung des Vorentwurfs für den Ausbau der Maßlower Reihe in Lübow
- 12 Verkehrsberuhigung Levetzow
- Erneuerung der Ortsverbindungsstraße von der Landesstraße 103 bis Levetzow einschließlich der Brücke über den Greeser Bach

Nichtöffentlicher Teil

14 Ankauf des Grundstückes in Lübow

Baustian

ausgehängt: 11.09.2009 abzunehmen: 26.09.2009

SI/02/BauA-02 Seite: 1/1